40
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
ソ

認証 UL AWM
適合規格 UL758
形式記号 UL STYLE 2517
定格電圧 300V
定格温度 105℃
導体 UL 758
難燃性 VW-1
ファナック対応ケーブル
インタフェース 用途 ケーブル型式 ※ 1 対応ケーブル長 ※ 2 ファナック株式会社製相当品
シリアルスピンドル ※ 2
盤内用 DFC-F07-CP（**M） 0.15 ～ 100m -
屋内用 DFC-F07-RM（**M） 1 ～ 100m -
屋内 可動用 DFC-F07-RMV（**M） 1 ～ 100m A66L-6001-0026#L*
屋外用 DFC-F07-FD（**M） 1 ～ 100m -
FANUC I/O Link ※2
盤内用 DFC-F07-CP（**M） 0.15 ～ 200m -
屋内用 DFC-F07-RM（**M） 1 ～ 200m -
屋内 可動用 DFC-F07-RMV（**M） 1 ～ 200m A66L-6001-0026#L*
屋外用 DFC-F07-FD（**M） 1 ～ 200m -
FANUCシリアルサーボバス（FSSB）
盤内用 DFC-PF07-CP（**M） 0.15 ～ 10m A66L-6001-0023#L*
屋内用 DFC-PF07-RM（**M） 1 ～ 10m -
盤内用 DFC-F07-CP（**M） 1 ～ 50m -
屋内用 DFC-F07-RM（**M） 1 ～ 50m -
屋内 可動用 DFC-F07-RMV（**M） 1 ～ 50m A66L-6001-0026#L*
屋外用 DFC-F07-FD（**M） 1 ～ 50m -
FANUCハイスピードシリアルバス（HSSB） ※ 3
盤内用 DFC-F07-CP（**M） 0.15 ～ 100m -
屋内用 DFC-F07-RM（**M） 1 ～ 100m -
屋内 可動用 DFC-F07-RMV（**M） 1 ～ 100m A66L-6001-0026#L*
屋外用 DFC-F07-FD（**M） 1 ～ 100m -
（耐油  難燃  柔軟）300V 18AWG E67647-WHD3PWCF AWM　2517　105℃
型式説明
構造図 識別
●電線サイズ ●製品全長 ※ 1●芯数
1 ～ 100mまで選択可能
　　　　　　 （1m単位）
表面印字
構造表
※ イメージ図 .　製品はケーブル色＜黒＞、文字色＜灰＞です
2 芯 4 芯
表面印字
ETFE 絶縁体
導体（すずめっきより線）
耐油耐熱柔軟性 PVCシース
テープ
サイズ仕様型式 AWM　2517　105℃　VW-1
ロゴ
※ 1：製品全長が 100mを超える場合はお問い合わせください
 電源用電線 ＜可動用（シールド付き）＞［300V 定格］  P.41
 電源用電線 ＜可動用＞［300V 定格］  P.41
固定用
2C 2 芯
4C 4 芯
001 1m
010 10m
050 50m
100 100m
20A 20AWG（0.5sq）
18A 18AWG（0.75sq）
型式 芯数
導体 ETFE 絶縁体 耐油耐熱難燃柔軟性
ビニルシース 概算質量
（kg/km）
電気特性
許容電流
（A）サイズ
（m㎡）
構成
（mm）
外径
（mm）
厚さ
（mm）
外径
（mm）
厚さ
（mm）
外径
（mm）
導体抵抗
（Ω /km20℃）
絶縁抵抗
（M Ω km20℃）
耐電圧
（V/1min.）
D3PWCF-20A-2C-*** 2 芯 0.5 21/0.18 0.95 0.2 1.35 0.90 4.6 29 36.7 1000 2000 10
D3PWCF-18A-4C-*** 4 芯 0.75 35/0.18 1.21 0.25 1.71 0.95 6.1 66 22.09 1000 2000 10
光ファイバケーブル
ファナック製シリアルスピンドルインタフェース、FANUC I/O Link インタフェース、FSSB（FANUC Serial Servo Bus）インタフェース、
HSSB（High Speed Serial Bus）インタフェース用光ファイバケーブルです。
サーボモータ用ケーブル
I/O ユニット用ケーブル
CNC接続用ケーブル
ファナックサーボモータα i シリーズ、αis シリーズ、α（HV）i シリーズ、α（HVis）シリーズ対応電源ケーブル
I/O ユニット（メタルのみ / 光併用）対応 FANUC I/O Link ケーブル 1チャンネル接続用
ファナックシリアルスピンドル⇔CNC接続用ケーブル
手動パルス発生器用ケーブル

電気用品の技術上の基準を定める
省令第 1項の別表第一
形式記号 VCT
定格電圧 600V
定格温度 60℃
導体 JIS  C  3102
難燃性 JIS  C  3005 の 4.26.2 の b）
電源用電線 ＜可動用＞ ＜可動用（シールド付き）＞［300V 定格］
D3PWCFE-□-□-***
D3PWCFESB-18A-4C-***
 D3PWCFE-□ -□ -***：超耐震型移動用ケーブル
 D3PWCFESB-18A-4C-***：超耐震型移動用シールド付きケーブル
● UL汎用ロボットケーブル
● UL VW-1 の難燃対応
●耐油耐熱柔軟性ビニル材料を使用
●曲げ半径：仕上がり外径の 6倍以上
●移動特性：U字折り返し－ 2000 万回以上合格
　　　　　　曲げ・屈曲・90 度折り返し・直線捻回・曲げ捻回－全て 1000 万回以上合格
●製品全長：1～ 100mまで選択可能（1m単位）
　（製品全長が 100mを超える場合はお問い合わせください）
認証 UL AWM
適合規格 UL758
形式記号 UL STYLE 2517
定格電圧 300V
定格温度 105℃
導体 UL 758
難燃性 VW-1
表面印字
（耐油  難燃  柔軟）600V 1.25SQ <PS>E  TY  60℃D6PWC
表面印字
固定用
●電線サイズ ●製品全長 ※ 1●芯数
1 ～ 100mまで選択可能
　　　　　　 （1m単位）
構造図
表面印字
構造表
型式説明
識別
PVC 絶縁体
導体（軟銅より線）
耐油耐熱難燃柔軟性 PVCシース
2 芯 4 芯 6芯
※ イメージ図 .　製品はケーブル色＜黒＞、文字色＜灰＞です
仕様型式 ロゴサイズ
構造図 識別
表面印字
型式説明
可動用（シールド付き）
●電線サイズ ●製品全長 ※ 2●芯数
1 ～ 100mまで選択可能
　　　　　　 （1m単位）
ETFE 絶縁体
導体（すずめっきより線）
耐油耐熱柔軟性 PVCシース
テープ
すずめっき軟銅線
編組シールド
構造表
表面印字
ETFE 絶縁体
導体（すずめっきより線）
耐油耐熱柔軟性 PVCシース
テープ
2 芯 4 芯
●シールド線の有無
※ 1：D3PWCFESB-18A-4C-*** は型式部分が「D3PWCFESB」となります ※ 1：製品全長が 100mを超える場合はお問い合わせください
（耐油  難燃  柔軟  耐震）300V 18AWG E67647-WHD3PWCFE AWM　2517　105℃
サイズ仕様
ロゴ
AWM　2517　105℃　VW-1
※ イメージ図 .　製品はケーブル色＜黒＞、文字色＜灰＞です
型式 ※ 1
 電源用電線 ＜固定用＞［300V 定格］  P.40
 電源用電線 ＜可動用＞［600V 定格］  P.43
超高屈曲タイプ
可動用 超高屈曲タイプ
001 1m
010 10m
050 50m
100 100m
2C 2 芯
4C 4 芯
20A 20AWG（0.5sq）
18A 18AWG（0.75sq）
＿ シールド無し
SB シールド付き
D3PWCFE-□ -□ -***
D3PWCFESB-18A-4C-***
D3PWCFE-□ -□ -***
D3PWCFESB-18A-4C-***
4 芯
12 1.25sq（16AWG）
20 2.0sq　（14AWG）
35 3.5sq　（12AWG）
55 5.5sq　（10AWG）
80 8.0sq　（8AWG）
2C 2 芯
4C 4 芯
6C 6 芯
6CF 6 芯複合ケーブル
001 1m
010 10m
050 50m
100 100m
型式 芯数
導体 ETFE 絶縁体

認証 UL AWM cUL AWM
適合規格 UL758 CSA C22.2 No.210.2
形式記号 UL STYLE 2501 CSA AWM Ⅱ A/B
定格電圧 600V 600V
定格温度 105℃ 105℃
導体 UL 758 CSA C22.2 No.210.2
難燃性 VW-1 FT1
電源用電線 ［600V 定格］
表面印字
22AWG ファイル No. AWM　20276 80℃　30V　VW-1DC20276SB
表面印字
（耐油  難燃  柔軟  耐震） E67647-T14AWGD6PWCE AWM  2501  105℃  600V  VW-1
AWM  Ⅱ A/B  105℃  600V  FT1C
1
6
5
2
3
4
構造図 識別
表面印字
構造表
型式説明
●製品全長 ※ 1
1 ～ 100mまで選択可能
　　　　　　 （1m単位）
●電線サイズ ●芯数
耐熱ビニル絶縁体
耐油耐熱難燃柔軟性ビニルシース
テープ
導体（すずめっき軟銅より線）
サイズ型式
6 対
ロゴ
※ イメージ図 .　製品はケーブル色＜黒＞、文字色＜灰＞です
ファイル No. は UL 認証工場の
ファイル番号と ID を示す
すずめっき軟銅線
編組シールド
超高屈曲タイプ可動用
構造表
型式説明
構造図
表面印字
※ イメージ図 .　製品はケーブル色＜黒＞、文字色＜灰＞です
サイズ仕様型式
耐熱 PVC絶縁体
耐油耐熱柔軟性 PVCシース
テープ
識別
2 芯 4 芯 6芯
●電線サイズ ●製品全長 ※ 2●芯数
1 ～ 100mまで選択可能
　　　　　　 （1m単位）
ロゴ
※ 1：製品全長が 100mを超える場合はお問い合わせください※ 1：電線サイズ 10AWG, 8AWGの導体は軟銅より線です
 電源用電線 ＜固定用＞［600V 定格］  P.42
 信号用電線 ＜可動用＞  P.45
固定用
2C 2 芯
4C 4 芯
6C 6 芯
6CF 6 芯複合ケーブル
001 1m
010 10m
050 50m
100 100m
16A 16AWG（1.25sq）
14A 14AWG（2.0sq）
12A 12AWG（3.5sq）
10A 10AWG（5.5sq）
8A 8AWG
001 1m
010 10m
050 50m
100 100m
22A 22AWG（0.3sq） 6P 12 芯（6対）
対番 色 ドットマーク
① 橙 －
② 薄灰 －
③ 白 －
④ 黄 －
⑤ 桃 －
⑥ 橙 － －－ －
型式 芯数
導体 ビニル絶縁体
耐油耐熱難燃柔軟性
ビニルシース 概算質量
（kg/km）
電気特性
許容電流
（A）サイズ
（AWG）
構成
（mm）
外径
（mm）
厚さ
（mm）
外径
（mm）
厚さ
（mm）
外径
（mm）
導体抵抗
（Ω /km20℃）
絶縁抵抗
（M Ω km20℃）
耐電圧
（V/1min.）

識別
構造表
型式説明
●製品全長 ※ 1
1 ～ 100mまで選択可能
　　　　　　 （1m単位）
●電線サイズ ●芯数
ETFE 絶縁体
導体（すずめっき軟銅より線）
紙テープ
サイズ型式
7 対
耐油耐熱難燃柔軟性ビニルシース
ロゴ
※ イメージ図 .　製品はケーブル色＜黒＞、文字色＜灰＞です
ファイル No. は UL 認証工場の
ファイル番号と ID を示す
すずめっき軟銅線
編組シールド
※ 1：製品全長が 100mを超える場合はお問い合わせください
 信号用電線 ＜固定用＞  P.44
超高屈曲タイプ可動用
高可動用
固定用
可動用
電源内蔵型
対番
色
第 1種絶縁体 第 2種絶縁体
① 黒 白
② 赤 緑
③ 黄 茶
④ 青 灰
⑤ 橙 紫
⑥ 空 桃
⑦ 草 自然色
型式 芯数
導体 ETFE 絶縁体
耐油耐熱難燃柔軟性
ビニルシース 概算質量
（kg/km）
電気特性
許容電流
（A）サイズ
（AWG）
構成
（mm）
外径
（mm）
厚さ
（mm）
外径
（mm）
厚さ
（mm）
外径
（mm）
導体抵抗
（Ω /km20℃）
絶縁抵抗
（M Ω km20℃）
耐電圧
（V/1min.）
DC20276ESB-24A-7P-***
14 芯
（7対）
24 41/0.08 0.59 0.2 0.99 1.0 7.8 96 94.2 以下 1000 以上 500 3.6
001 1m
010 10m
050 50m
100 100m
24A 24AWG（0.2sq） 7P 14 芯（7対）
型式 CS-110（***M） FANC-110SBZ-5（***M） CM-110-5（***M） CS-110（PW）（***M）